
Id: JEXTN-ZFYPL-XJBMT-VULEQ-KASNI. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/6/18/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie:  

przekształcenia Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36, art. 43 ust. 1-3, art. 

53 a ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Przekształca się Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach poprzez 

likwidację Ośrodka Rehabilitacyjnego dla Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych, ulica 

Stalmacha 9 w Czechowicach-Dziedzicach, zwanego dalej „Ośrodkiem”.  

§ 2.  

Ustala się dzień otwarcia likwidacji Ośrodka na dzień 1 kwietnia 2011 roku.  

§ 3.  

Zakończenie działalności Ośrodka ustala się na dzień 30 czerwca 2011 roku.  

§ 4.  

1. Zapewnia się osobom korzystającym z dotychczasowych świadczeń zdrowotnych Ośrodka 

dalsze, nieprzerwane uzyskiwanie tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, 

warunków udzielania i jakości w niepublicznym zakładzie opieki zdrowotnej utworzonym przez 

Stowarzyszenie Promocji Zdrowia Psychicznego „OD NOWA”, z siedzibą przy ulicy Łagodnej 

16/15, 43-502 Czechowice-Dziedzice.  

2. Miejscem udzielania świadczeń zdrowotnych, o których mowa w ust. 1, będzie dotychczasowa 

siedziba Ośrodka Rehabilitacyjnego dla Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych, przy 

ulicy Stalmacha 9 w Czechowicach-Dziedzicach.  

§ 5.  

1. Dzierżawa, najem lub sprzedaż składników mienia, niezbędnego dla dalszej realizacji zadań, na 

rzecz Stowarzyszenia, o którym mowa w § 4 ust. 1, odbywa się na zasadach określonych 

w odrębnych przepisach i uchwałach Sejmiku Województwa Śląskiego.  

2. Do pracowników likwidowanego Ośrodka Rehabilitacyjnego dla Uzależnionych od Substancji 

Psychoaktywnych w Czechowicach-Dziedzicach stosuje się art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998 roku, Nr 21, poz. 94 z późn. zm.).  

 



Id: JEXTN-ZFYPL-XJBMT-VULEQ-KASNI. Podpisany Strona 2 

 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


